

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 56975195

Data publicarii 13.05.21 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 876,56 RON - 876,56 RON

Descriere: ARDEI GRAS ROSU SPANIA LOT 10.05 15.40 KG 12.0000 184.80 16.63 -----
----- 2 LAMAI TR CAL.I LOT 15/27 KG 2.00 4.6000 9.20 0.83 -----
----- 3 PATRUNJEL VERDE LOT 11.05 2.80 KG
32.0000 89.60 8.06 ----- 4 DOVLECEI TR
CAL.I LOT 61-272 1.00 KG 5.1000 5.10 0.46 -----
----- 5 TELINA OL CAL.I LOT 20190194 30.00 KG 3.0000 90.00 8.10 -----
----- 6 CEAPA ALBA TR LOT 06-16 KG 35.40 2.0000 70.80 6.37 -----
----- 7 CEAPA VERDE ROM LOT 11.05 1.00
LEGA 1.4000 1.40 0.13 ----- 8 RIDICHI
ROSII ROM LOT 11.05 3.00 LEGA 1.4000 4.20 0.38 -----
----- 9 ROSII TR LOT 60-24 KG 12.00 5.0000 60.00 5.40 -----
----- 10 ARDEI KAPIA ROSU TR CAL.I LOT 61/26 1.00 KG 11.5000 11.50
1.04 ----- 11 CIUPERCI PL CAL.I LOT 156
KG 2.30 9.2000 21.16 1.90 -